EPUBLIQUE DU DAHOMEY

PRESIDENCE DU CONSEIL

Ε C R

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE. DU TRAVAIL ET DES AFFAIRES SOCIALES

PC/MFPTAS/DP.2 ANNEE 1965

SOMMAIRE: NOMINATION.

LE PRESIDENT DU CONSEIL CHEF DU GOUVERNEMENT DU DAHOMEY

Frésenté par le Directeur d: Personnel,

LE CONTROLEUR MANCIER,

MIDAHUEN.

VU la Constitution du II Janvier 1964; VU le Décret n°33/PR.du 25 Janvier 1964 portant formation du

Gouvernement de la République du Dahomey;

VU le Décret n°64-54/PC/SGG.du 2 Mai 1964 fixant les attributions des Membres du Gouvernement;

VU la Loi n°59-21/ALD.du 3I Août 1959 portant statut général de la Fonction Publique du Dahomey et les actes qui l'ont

modifiée ; VU le Décret n°59-218 du 15 Décembre 1959 portant modalités communes d'application du statut général de la Fonction Publique du Dahomey et les actes qui l'ont modifié ;

VU le Décret n°59-222 du I5 Décembre I959 portant règlement sur la rémunération, les indemnités et avantages matériels divers alloués aux fonctionnaires des Administrátions et Etablisse-

ments Publics de l'Etat et les actes qui l'ont modifié : VU le Décret n°63-547/GPRD/MEFP.du I7 Décembre 1963 portant statuts particuliers des corps du Personnel du cadre de l'Administration des Finances;

VU le dossier de candidature de M. AZONHE

VU la lettre n°2352/MFAEP/CAB.du 6 Açût I965 du Ministre des Finances, des Affaires Economiques et du Plan,

DECRETE:

I ARTICLE ler. - Conformément aux dispositions de l'article 42 du dé-I cret n°63-547/GPRD/MEFP.du I7 Décembre 1963, M. AZONHE Adjaka Sossa I Nestor, Titulaire des Licences ès-Sciences Economiques et ès-Lettres 2 est nommé dans le Corps des Attachés des Finamces en qualité d'Atta-I ché des Finances de 2ème classe. Ier échelon stagiaire.

ARTICLE 2.- M. AZONHE Adjaka Sossa Nestor, Attaché des Finances de 2ème classe, ler échelon stagiaire est mis à la disposition du Minis. Persions 2 tre des Finances, des Affaires Economiques et du Plan, pour servir à IG I Inspection des Finances, à Cotonou. In éresséI ARTICLE 3.- Les solde et accessoires de l'intéressé sont imputables sur le chapitre 305-II, article I du budget national; exercice 1965.

> ARTICLE 4.- Le présent décret qui aura effet pour compter de la date de prise de service de l'intéressé, sera enregistré et publié au Journal Officiel de la République du Dahomey ./.-

W:

J. AHOMADEGBE-TOMETIN

COTONOU, le 14 Octobre 1965

Le Ministre des Finances, des Affaires Economiques et du Plan, le Ministre de l'Education Na⊸ tionale et de la Culture chargé de j'intérim

e Ministre de la Fonction Publique. u Travail et des Affaires Sociales

Théophile PAOLETTI.-

OF IGINAL I JC 1D I PC 1 8 MF TAS Į I

MF \EP DPDF > DC-DCCF D1Tr sor Persions 2